RESULTADO FINAL Edital 23/2024

Seleção de Instrutores e Tutores Programa Jovem Tech
A Comissão de Seleção de Instrutores e Tutores no uso das atribuições que lhe
foram conferidas, torna pública a Relação das empresas, respectivos profissionais
e classificação obtida, cujas inscrições foram aprovadas, conforme o Item 10 – Da
Classificação, para participação nas etapas seguintes do edital 23/2024 de Seleção
de Instrutores e Tutores Programa Jovem Tech:

Aprovados para Instrutores

Empresas Profissionais Classificação Pontuação
ODARA CONSULTORIA E

INOVAÇÃO EMPRESARIAL LTDA Juliana Krieger de Oliveira 1 89,50

ALTO IMPACTO Maria Rejane Conceição do
Nascimento 2 89,50

FREDERICO AUGUSTO SIQUEIRA
GENTIL 58992650515

Frederico Augusto Siqueira
GenSl 3 83,00

31.865.342 JAILSON DA SILVA
SANTOS Jailson da Silva Santos 4 83,00

EDLANGE LOPES DA SILVA Edlange Lopes da Silva 5 78,00
RITA GABRIELA REZENDE OLIVEIRA

LTDA Rita Gabriela Rezende Oliveira 6 77,00

57.483.210 SAMUEL SANTANA DE
ALMEIDA Samuel Santana de Almeida 7 73,00

BRUNO SOUZA MARINHO DA
CUNHA LTDA

Bruno Souza Marinho da
Cunha 8 70,50

Aprovados para Tutores

Empresas Profissionais Classificação Pontuação
ODARA CONSULTORIA E

INOVAÇÃO EMPRESARIAL LTDA Juliana Krieger de Oliveira 1 86,00

ALTO IMPACTO Maria Rejane Conceição do
Nascimento 2 84,50

Os candidatos aprovados estão convidados para reunião de apresentação ao
Programa Jovem Tech no dia 11/11/2024 às 16h00 no CajuHub localizado no Centro
de Cultura e Arte J.Inácio na Orla de Atalaia.

Aracaju, 04/11/2024

Comissão de Seleção de Instrutores e Tutores

do Programa Jovem Tech